בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

אמרץ 2012

ישראל

לפני כבוד השופט צבי גורפינקל

בעניין:

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד טובבין

המאשימה

נגד

ע"י ב"כ עו"ד קולקר

הנאשם

הכרעת-דין

ביום 01.09.11 הוגש כתב אישום כנגד הנאשם המייחס לו ביצוען של העבירות: הריגה- עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן עבירת נהיגה בשכרות ותחת השפעת משקאות משכרים – עבירה לפי סעיף 3(62) ביחד עם סעיף 39א לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א -1961, וביחד עם תקנה 169ב(א)+(ג) ותקנה 26(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961. להלן פירוט עובדות כתב האישום:

בתאריך 7.6.11 בעשה 03:00 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג יונדאי, מספר רישוי 86-62 (להלן: "הרכב"), ברחוב הרברט סמואל, סמוך לבניין האופרה, בת"א. הנאשם נהג את רכבו מכיוון צפון לדרום, בנתיב הימני ביותר מבין שני נתיבים בכיוון נסיעתו.

מרחק זה, הינו מרחק קצר מידי לתגובה מצדו של הנאשם ומכאן המסקנה כי התאונה היתה תאונה בלתי נמנעת, ולכן לא ניתן לייחס לנאשם אחריות משפטית לגרימתה.

לאור קביעותיי, אני מזכה את הנאשם מביצוע עבירת הריגה- עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ומרשיעו בביצוע עבירת נהיגה בשכרות ותחת השפעת משקאות משכרים – עבירה לפי סעיף 362(3) ביחד עם סעיף 39א לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961, וביחד עם תקנה 169ב(א)+(ג) ותקנה 2126 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

ניתנה היום כ"ז באדר, תשע"ב (21 במרץ 2012) במעמד הצדדים.

צבי גורפינקל, שופט